
Vandløbsmedarbejder til Team Natur og Vand

Har du interesse for vand og solid ekspertise inden for vandløb, søer og kystnære områder? Er du
stærkt fagligt funderet i vandløbsloven og har lyst til at arbejde i et team, hvor faglighed,
samarbejde og udvikling er i centrum? Så er du måske vores nye vandløbsmedarbejder i Nordfyns
Kommune.

Vi søger en engageret og fagligt stærk medarbejder, der kan bidrage til at sikre høj kvalitet i
kommunens forvaltning af vores vandmiljøer. Du bliver en del af team Natur og Vand – et dedikeret
team på seks medarbejdere – hvor vidensdeling, sparring og helhedsorienterede løsninger er en
central del af hverdagen. Teamet er en del af Natur- og Miljø, hvor vi er i alt er 20 medarbejdere.

Vi tilbyder

mulighed for at arbejde med akvatisk natur og vandløbsforvaltning●

en hverdag med projekter i felten og sagsbehandling●

et stærkt fagligt miljø med gode kollegaer og et tæt samarbejde på tværs af hele Natur- og

Miljøafdelingen

●

en flad organisation med korte beslutningsveje og stor tillid til medarbejdernes faglighed●

fleksible arbejdsforhold, flextid og mulighed for hjemmearbejde.●

Dine primære opgaver

Sagsbehandling efter vandløbsloven, herunder krydsningstilladelser, håndhævelser og

vurdering af projekter

●

Vandløbstilsyn og biologiske vurderinger●

Bidrag til planlægningsopgaver, hvor vandløb, søer og kyst fungerer som recipienter for

overfladevand

●

Koordinering og opfølgning på vandløbsvedligeholdelse i samarbejde med kommunens

driftsafdeling og eksterne entreprenører

●

Arbejde med vandløbsregulativer●

Inddragelse og håndtering af vandløbs- og naturgenopretningsprojekter i forbindelse med

vandområdeplanerne

●

Daglig dialog med borgere, lodsejere, rådgivere og andre interessenter●

Om dig

Vi søger en medarbejder med en stærk faglig profil inden for våd natur – vandløb, søer og kyst. Du
har formentlig en relevant uddannelse som biolog, ingeniør, naturforvalter eller tilsvarende, men din
faglige tyngde inden for arbejdet med vandløb, søer og kyst er afgørende.

Vi lægger således vægt på, at du:

har solidt kendskab til vandløbsloven og relateret lovgivning●

har erfaring med hydrologi, vandløbsbiologi eller fysisk restaurering●

kan skabe overblik og struktur i komplekse sagsforløb●

kommunikerer klart og skaber gode relationer til borgere og samarbejdspartnere●

trives i et miljø med både drift og udviklingsorienterede opgaver●

Din ansøgning

Vi gør det enkelt: 
Skriv en kort ansøgning, der kun skal bestå af din motivation for jobbet og to gode grunde til, at lige
netop du er den rette.
Læg din energi i et skarpt og motiveret CV, hvor din faglige ekspertise fremgår tydeligt.

Praktisk information

Ansøgningsfrist: Til og med søndag den 12. april 2026.
Tiltrædelse: 1. juni 2026 eller snarest muligt.
Samtaler: Forventes afholdt i uge 17 og 18. Kørekort: B er et krav.

Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst og efter kvalifikationer.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.



Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Natur- og Miljøchef, Peter
Simmelsgaard på tlf. 41 71 57 56. Læg venligst en SMS, hvis du ønsker at blive ringet op.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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